日本輪島扶輪蒞臨訪問
時間:107/05/31  地點:土城中央扶輪社館

地區來函
受 文 者 ： 國際扶輪 3490 地區各扶輪社
發文日期 ： 2018 年 5月 30日
發文字號 ： 國扶辦字第 201718203 號
主    旨 ： 函請各社同意本地區今年「選舉RI理事提名人及理事候補提名人」
            之提名委員會委員及候補委員係由在職的前總監提名符合資格的前
            總監為候選人，再經由前總監選舉之。以獲得最高票之候選人前總
            監姚啟甲為提名委員會委員，次高票者前總監許國文為候補委員，
            詳如說明。
說明:
一、 依據國際扶輪細則13.020.，地帶內每一地區各選一名合格之社員為提名委

員會之委員，該合格社員之必備資格如下，凡曾兩任本委員會委員之社員
不得再繼續連任。
1.為現職社員，於選舉RI理事提名人及理事候補提名人時已曾任地區總監。
2.任職該委員會之前3年內，至少曾出席提名理事之地帶研習會2次及國際
年會1次。

二、 本地區今年選舉提名委員會委員之方式由在職的前總監提名符合上述資格
的前總監為候選人，再經由前總監選舉之。本地區已2018年3月15日國扶辦
字第201718146號函（詳附件）請在職的前總監出席今（107）年3月27日（星
期二）之該提名與選舉，經出席前總監投票選舉，獲得最高票之候選人為
前總監姚啟甲，次高票者為前總監許國文。

例會事項報告     06 月 07 日
一、 出席報告

社員人數:…………72 名
   出席人數:…………33 名
    出國人數:………… 2 名
    免計出席人數:…… 1 名

補出席人數:……… 8 名
缺席人數:…………28 名

    出 席 率:…………58 %
二、本次例會我們想念您!

All Line、Alex、Arch、Auto、CK、

Barcode、Braht、Chris、Civil、Fire、

PinJer、Jaysjinnet、Jerry、Jimmy、

Machine、Media、Michael、Paper、

Manpower、Nicky、Owen、Page、

Printer、Pro、Rick、Risen、

Whole、Yico

三、出國社友祝您一路順風!
Green、Trading

四、免計出席人數
Hoist

五、補出席社友
Alumi、Andy、Ball、HPO、Importer、

Look、Paul、Thermo

六、歡迎友社社友及來賓
      姓名            邀請人及所屬社
     沈振黃 先生
     陳玫秀 小姐

     本社社友寶眷             本社

                                                     第 21 卷第 39 期   中華民國 107 年 06 月 14 日出刊

第 1104 次例會
◆ 下午一時，由社長 CNC 鳴鐘開會並致詞
◆ 聯誼活動由 Human 聯誼主委主持，首先以掌聲歡迎今日講師：沈振黃 老師；接

   下來歡迎今日出席之本社社友與寶眷們。

1. 生日快樂：Banker 社友、P.P. Hoist 夫人江紅杏、Page 社友夫人許菁菁，祝福您

          生日快樂！

2. 結婚週年: 無

 秘書報告由本社 Panray 秘書主持，報告社內重要訊息。

 糾察活動由 Connector 糾察主委主持，由他熱心帶領下本週紅箱收入新台幣

$2,000 元！紅箱收入明細：
 姓  名 金額(元)  姓  名 金額(元)

1. 社友 Banker 2,000 2.

小計：2,000

承上期：610,500 元

本週節目

講師: 錢珊綾  小姐

講題:

 「精彩行銷、聚焦在我-淺談直播的魅力」

簡歷:

＊ 入行 27年/22 年演藝經紀/18年行銷活動

＊ Show Girl101 作者

＊ 靚格國際負責人 11年

＊ 培育出數百位知名主持人/模特兒/Show

Girl/Dancer /直播主播

＊ 曾任購物平台(森森)主持人

＊ 主持過數百場活動及行銷統籌執行活動

上百場

☆ 會後召開六月理事會議請理事們留
步開會

下週節目

日期：6月21日(星期四)

主題：頒發2017-18年度各項優良獎

※請社友與寶眷踴躍參加！

板橋北區授證 34週年紀念慶典
日期:6月15日(星期五)

時間:17:30註冊聯誼

地點:板橋凱大飯店-3樓圓滿廳

      (板橋區縣民大道二段8號3樓)

出席人員:

P.CNC、S.Panray、P.P.Scuba、

P.P.Chiang Ji、P.N.Trading

祝福您們 生日快樂
P.N.Trading(48.06.19)

CK 社友 (57.06.15)

Page 社友(62.06.17)

Pro 社友 (65.06.18)

新北世界社授證 2週年紀念慶典
日期:6月16日(星期六)

時間:10:30註冊聯誼

地點:新莊典華-5樓紫艷盛事廳

      (新莊區中央路469號5樓)

出席人員:

P.CNC、S.Panray、P.P.Suba、

P.E.Designer、Ironman

板橋中區社授證 23週年紀念慶典
日期:6月22日(星期五)

時間:17:30註冊聯誼

地點:板橋凱撒大飯店-3樓

      (板橋區縣民大道二段8號3樓)

出席人員:

P.CNC、S.Panray、P.P.Case、

P.P.Spring、Sake

                                                                                             社長：鄭其發 CNC  秘書：陳瑞光 Panray  糾察主委：陳以信 Connector  社刊主委：李清崑 Ball